Председатель  Совета  Верхне —Черш
сельского  поселения  Сармановско  !~  у°

о
муниципального  района  Республ

Ие~ 	 ~ `z     	 !  r,cf 	И .Н .Камалетдинов

СОВЕТ  ВЕРХНЕ —ЧЕРШИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
7 мая 2015 г . 	 Х 6

О6 утверждении  схемы  одномандатных  избирательных  округов  для
проведения  выборов  депутатов  Совета  Верхне —Чершилинского
сельского  поселения  Сармановского  муниципальпого  района

Республики  Татарстан

В  соответствии  со  статьей  18 Федерального  закона  от  12 июня  2002
года  1Ч  б 7—ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации », статьей  26
Избирательного  кодекса  Республики  Татарстан  от  7 мая  2007 года  М  21—ЗРТ
Совет  Верхне —Чершилинского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  РЕШИЛ :

1. Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для  проведения
выборов  депутатов  Совета  Верхне —Чершилинского  сельского  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  согласно
Приложению  1.

2. Настоящее  решение  разместить  на  «Официалыоом  i горталс  правовой
информации  Республики  Татарстан » (PKAVO.TATAKSTAN.KU) и  на
официальном  сайте  Верхне —Чершилинского  сельского  поселения
Сармановского 	муниципального 	района 	в 	информационно -
телекоммуникационной  сети  «Интернет ».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решении  возложить  на  Председателя
Совета  Верхне —Чершилинского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  И .Н .Камалетдинова

2

Приложение
к  решениюСовета  Верхне -Чершилинского

сельского  поселения  Сармановского
муниципального  райо i на  Республики

Татарстан
от  7 мая  2015 года  Ns 6

Схема
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов
депутатов  Совета  Верхне -Чершилинского  сел  сг:ого  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан

Верхне -Чершилинский  одномандатный  избирателыый  округ  Ns1
Число  избирателей  — 29
В округ  входит  часть  территории  Верхне -Чершилинского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : село  Верхние  Чершилы  (ул . Ленина ,NХ  1-19а ; 2-22).

Верхне -Чершилинский  одномандатный  пзЕгнра  гельпый  округ  Ж22
Число  избирателей  — 29
В округ  входит  часть  территории  Верхне -Чершилинского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : село  Верхние  Чершилы  (ул . Ленина , К  21-37; 24-56).

Верхне -Чершилинский  одномандатный  избирательный  округ  Ns3
Число  избирателей  — 29
В округ  входит  часть  территории  Верхне -Чершилинского  сельского

поселенияСармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : село  Верхние  Чершилы  (ул .Ленина , 3 58-66;39-69).

Верхне -Чершилинский  одномандатный  избиратели  Вый  округ  Ns4
Число  избирателей  — 28
В  округ  входит  часть  территории  Верхне -Чершилинского  сельского

поселенияСармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах :село  Верхние  Чершилы  (ул . Ленина , N 68-78\2; 71-79\2).

Нижнечершилииский  одномапиатпый  избиратель  Вый  округ  К95
Число  избирателей  —33
В округ  входит  часть  территории  Верхне -Чергтн iлы i иского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах :деревня  Нижние  Чершилы  (ул . Горького , М  1-35).

3 Ч.

Усаевский  одномандатный  избирательный  округ  Nц6
Число  избирателей  —36
В  округ  входит  часть  территории  Верхне -Чершшнт ![ского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : деревня  Усаево  (ул .Азина , )Ч  1-42).

Усаевский  одномандатвый  избирательный  округ  Ns 7
Число  избирателей  —33
В  округ  входит  часть  территории  Верхне -Чершилит -iского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в
границах : деревня  Усаево  (ул . Советская , Ns 1-24;).

4

Графическое  изображение  схемы
одиомандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов
депутатов  Совета  Верхне -Чершилинское  сельского  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан

1Ч  округа 	 Название  округа

1

Верхне -Чершилинский

2

Верхне -Чершилинский

3

В  ерхНе -Чершилинский

4

Верхне -Чершилинский

5

Нижнечершилинский

6

Усаевский

7

Усаевский

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4